Ad 3. *Affirmative* quoad validitatem, extante jam S. Sedis Indulto derogatorio bullæ Clement. VIII.

Ad 4. *Affirmative* juxta præpositam ru-

brica in precibus benedictionis S. Scapularis

Ad 5. *Negative* juxta praxim et rubricas: nisi necessitas urgeat.

Ad 6. *Affirmative* secundum praxim et rubricas.

Ad 7. *Negative* in eodem mortis articulo.

Ad 8. *Negative*; quia formula non est tantum directiva, sed præceptiva.

Ad 9. Cum gratiæ, et privilegia non exspirant morte concedentis, nisi ab habente eandem potestatem revocata individualiter fuerint; hinc dicti sacerdotes gaudeant impetratis, usque dum non sint revocata.

In quorum fidem, etc.

Datum Romæ ex secretaria ejusd. S. congregationis Indulgentiarum die 5 Februarii 1841.

Loco ✕ sigilli.

N. Gymnasi secretarius.

(25. *Dubia de Scapulari.*

Beatissime Pater,

Martinus Calmet, Eminentiss. cardinalis Principis de Croy archiepiscopi Rothomagen. in Gallia, vicarius generalis, ad pedes S. V. provolutus, humillime exponit quod diversi auctores Galli de parvo B. V. M. habitino, seu scapulari Carmelitano scripserint verba non consentientia; dicunt alii quod ad consequendum privilegium illud *Sabbatinum* Confratres Carmelitani debeant recitare quaque die septies *Pater* et *Ave*; contendunt alii necessariam non esse illam Orationis Dominicæ, et Salutationis Angelicæ recitationem, sed esse recitandum parvum B. V. Mariæ officium, vel saltem, dispensatione integre recitationis a Confessario facta, recitari debere quamdam hujus officii partem, v. g. canticum *Magnificat*, hymnum *Ave Mariæ Stella*, et antiphonam *Salve Regina*. Inde et fideles, et ipsi sacerdotes hærent incerti non sine magno tam præclaræ devotionis detrimento.

Sequentia igitur humillimus orator ad S. V. pedes hæc deponit dubia solvenda.

1. Utrum ad consequenda privilegia Carmelitana, præsertim illud quod vulgo dicitur *Sabbatinum*, teneantur Confratres Carmelitani illi, qui non recitant Officium divinum, septies quaque die recitare *Pater*, et *Ave*?

2. Utrum ad eadem consequenda privilegia teneantur prædicti Confratres parvum B. V. Mariæ officium recitare?

3. Utrum confessarius Carmelitanus, vel ubi Carmelitanus non est, qui admittendi fideles ad confraternitatem Carmelitarum potestate donatur, possit dispensare ab integra prædicti Officii recitatione cum iis quos prudenter judicat esse impeditos, ita ut istis sufficiat, servatis aliunde servandis, recitare *Magnificat*, *Salve Regina*, et *Ave Mariæ Stella* ad obtinenda prælaudata illa privilegia.